ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

ÉRSM
\UJGA R,

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PrOCOS80 2041340 H"):13
Fls.:  3 2711
Rubrica:

• •

-

-•--••

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n° 2207001/2024, que deu
origem a Dispensa de licitação no 008/2024, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS
PESADAS, PERTENCENTES A FROTA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR,

MARANHÃO, A Autoridade Competente, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas e de acordo com o que dispõe o art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021, tendo
em vista o resultado apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a
empresa Luciano Rodrigues do Nascimento Machado 00783444338, inscrita no CNPJ n°
29.653.584/0001-86, situada na Rua Manoel Severo, N° 110, Centro, CEP. 65.704.000, Bom
Lugar, MA, inscrita no CNPJ n° 29.653.584/0001-86, pelo valor total de R$59.583,05
(cinquenta e nove mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinco centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 03 de setembro de 2024.

4111.-/

JOSÉ ERIVAN /*A SILVA LAGO
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

Órgão Gerenciador

Finai!: pmbilicitacao@ginail.com - site: bomiugar.ma.gov.br
Página 1 de 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO -
ADJUDiCAÇÃO: 008'2024

.gRMO'DE ADJUDICAÇÃO
Processo9-?0?-00 W>0 -2-14

Rubrica:  cE7

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n e 2207001/2024, que deu origem a
Dispensa de licitação no 008/2024, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS
DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, PERTENCENTES A FROTA DESTE MUNICÍPIO DE BOM
LUGAR, MARANHÃO, A Autoridade Competente, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
e de acordo com o que dispõe o art. 75, inciso II da Lei Federai 14.13312021, tendo em vista o resultado
apresentado no processo aclma identificado, adjudica o objeto supra a empresa Luciano Rodrigues do
Nascimento Machado 00783444338, inscrita no CNPJ n° 29.653.584/0001-86, situada na Rua Manoel
Severo, N° 110, Centro, CEP. 65.704.000, Bem Lugar, MA, inscrita no CNPJ n°29,653.584/0001-86, pelo
valor total de R$59.583,05 (cinquenta e nove mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinco centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 03 de setembro de 2024.

JOSÉ ERIVANE DA Sli_VA LAGO
Secretário Municipal de Goras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

Órgão Gerenciador

eAssinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: "".171.o63-" em 17/0912024 17:39:21 - IP on-i no: 192.168.0.105
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.briciiariooficial.pnp?id=2630

1 1) Clicksien t3a5c43r1-2181-4,6Ç5-9r,ce-215551bent44